УТВЕРЖДЕН

Управлением образованием

администрации муниципального

образования Белореченский

муниципальный район

Краснодарского края

от 26.03.2025 года

Приказ № 529

СОГЛАСОВАН

Управление имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Белореченский муниципальный

район Краснодарского края

Начальник управления

Изменения
в устав муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида № 9 «Радуга» города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

Приняты

Наблюдательным советом

муниципального автономного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада

комбинированного вида № 9 «Радуга»

города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

протокол от     27.03.2025 № 6

г. Белореченск
2025 год

1. В наименовании, по тексту слова «муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№ 9 «Радуга» города Белореченска муниципального образования
Белореченский район» заменить словами «муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида
№9 «Радуга» города Белореченска муниципального образования
Белореченский муниципальный район Краснодарского края» в
соответствующих падежах и числах.

2. По тексту слова «муниципальное образование Белореченский район»
заменить словами «муниципальное образование Белореченский

муниципальный район Краснодарского края» в соответствующих падежах и
числах.

3. По тексту слова «управление образованием администрации
муниципального образования Белореченский район» заменить словами
«управление образованием администрации муниципального образования
Белореченский муниципальный район Краснодарского края» в
соответствующих падежах и числах.

4. По тексту слова «управление имущественных отношений
администрации муниципального образования Белореченский район» заменить
словами «управление имущественных отношений администрации
муниципального образования Белореченский муниципальный район
Краснодарского края» в соответствующих падежах и числах.

5. Пункт 1.14 изложить в новой редакции: «Функции и полномочия
Учредителя осуществляет в рамках своей компетенции, установленной
Положением «Об управлении образованием администрации муниципального
образования Белореченский муниципальный район Краснодарского края»,
утвержденным решением Совета муниципального образования Белореченский
район от 3 марта 2025 г. № 152 (далее по тексту Положение), управление
образованием администрации муниципального образования Белореченский
муниципальный район Краснодарского края, именуемое в дальнейшем
«Учредитель»».

		2025-03-27T16:34:00+0300
	Котова Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью